ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении рассмотрения дела № 08-21/111-15

«17» марта 2016 г. г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской
области (далее — Комиссия) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 08-21/111-15 в составе:

Председатель Комиссии:

Стрельников Д.Ю. — заместитель руководителя
Управления Федеральной антимонопольной
службы по Московской области (далее –
Управление);

Члены Комиссии:

Жукова Е.А. — начальник отдела контроля
рекламной деятельностью Управления;

Горбанева В.В. — главный специалист-эксперт
отдела контроля за рекламной деятельностью
Управления,

рассмотрев дело № 08-21/111-15, возбужденное в отношении
ООО «УК «Зеленый город» по признакам нарушения статьи 14.8 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в отказе в
передаче ООО «ВЕСТА-Уют» документации на указанные дома, ключей от общих
помещений и иных документов, необходимых для управления многоквартирными
домами,

УСТАНОВИЛА:

Трехмесячный срок рассмотрения дела № 08-21/111-15 истекает 18.03.2016.

На основании изложенного и руководствуясь статьей 45 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 08-21/111-15 до
18.09.2016 года.

Председатель Комиссии Стрельников Д.Ю.

Члены Комиссии

Жукова Е.А.

Горбанева В.В.

В.В Горбанева

(499) 755-23-23 (доб. 050-214)